
CHILE

NAME EMAIL

Arancibia Riveros Karina karancibia@fisica.usach.cl

Arellano Baeza Alonso alonso.arellano@usach.cl

Arriagada Manuel marriaga@ubiobio.cl

Foppiano Alberto foppiano@udec.cl

Miguel Martinez miguel.martinez.ledesma@gmail.com

Paredes Daniela dparedes@fisica.usach.cl

Romanova Natalia natalia.romanova@usach.cl

Stepanova Marina marina.stepanova@usach.cl

Valdivia Alejandro alejo@macul.ciencias.uchile.cl

Moya Pablo pablo.moya@ug.uchile.cl

Navarro Roberto roberto.navarro@udec.cl

Eyelade Adetayo adetayo.eyelade@usach.cl

Flández Eduardo eduardo.flandez@ug.uchile.cl

Hermosilla Daniel danielhermosillapizarro@gmail.com

Muñoz Víctor vmunoz@macul.ciencias.uchile.cl

Pinto Víctor victor.pinto@usach.cl

Vega Pedro pvega@userena.cl

Diaz Marcos mdiazq@ing.uchile.cl

Bravo Manuel manuelbravo@unach.cl

Ovalle Elias eovalle@dgeo.udec.cl

Urra Benjamin benjaminurra@unach.cl

Villalobos Carlos carlosvillalobos@unach.cl

Yupanqui Gabriela yupanqui.g@gmail.com


